
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli

KLASA: 003-08/11-02/84-01
URBROJ: 380/11-01/-1

Pula, 15. prosinac 2011. g.

Na temelju članaka 38. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (pročišćeni 
tekst), Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, na svojoj 5. sjednici održanoj 
dana 15. prosinca 2011. godine, donosi sljedeću

ODLUKU
o prihvaćanju plana izdavačke djelatnosti za 2012. godinu

I
Usvaja  se  plan  izdavačke  djelatnosti  Sveučilišta  Jurja  Dobrile  u  Puli  za 
2012. godinu u tabelarnom prikazu koji je sastavni dio ove odluke.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Rektor

Prof. dr. sc. Robert Matijašić

Dostaviti:
• Prorektorica za znanost i istraživanje
• Povjerenstvo za izdavačku djelatnost
• Sveučilišni odjeli
• Arhiva


